扬州市教育科学研究院

关于组织“八大校”编写 2022 届高考英语模拟试卷的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为应对 2022 届英语新高考，迎接与南通等市高三联考，做好复习模考工作，经研究，

决定组织我市“八大校”高三英语备课组编写适应性英语模考试卷，具体要求如下：

1、请“八大校”扬中、邗中、附中、扬中树人、江中、宝中、邮中、仪中高三英语备课

组，各编写一套原创性高三英语模考试卷，含答案详解、作文解题思路与评分标准，难度同

2021 年江苏用新高考卷。编写需注意试卷的基础性与难易比例，注重训练的有效性。

2、具体交稿时间：即日起至 2021 年 3 月 10 日间交稿，试卷请发至 happyxpig@126.com 邮

箱。

3、所命制的试卷上需写上命题人所在学校与命题人员姓名（3-5 人），试卷经整合后发给

我市学校使用。市教科院将给试卷命制人员颁发命题研制证书。

扬州市教育科学研究院中学教研室

2022 年 2 月 10 日

mailto:试卷请发至happyxpig@126.com